
UCHWAŁA NR XX/214/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie cen biletów w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w 
Gdyni na terenie gminy Wejherowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446)  oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1440)1), art.4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych( Dz.U. z 2016 r. , poz.296) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się  na terenie gminy Wejherowo cenę biletów jednorazowych  za przewóz osób środkami 
komunikacji miejskiej, obsługiwanymi przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni, w wysokości określonej w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się na terenie gminy Wejherowo ceny biletów okresowych za przewóz osób środkami komunikacji 
miejskiej, obsługiwanymi przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni, w wysokości określonej w załączniku nr  
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/204/2012 Rady Gminy Wejherowo  z dnia 21 marca 2012 r.
w sprawie cen biletów i wysokości innych opłat w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Komunikacji 
Miejskiej w Gdyni na terenie gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. 2015 r. poz. 1045, poz.1753 i poz.1890.

Id: 090DE89A-947B-404A-9882-82AADA18D027. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/214/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH
BiletZakres ważności normalny ulgowy

Ceny biletów jednoprzejazdowych
Ważny na linii zwykłej 3,20 1,60
Ważny na linii nocnej, pospiesznej, specjalnej i zwykłej 4,20 2,10

Ceny biletów czasowych
Ważny 1 godzinę na liniach zwykłych 3,80 1,90
Ważny 1 godzinę na liniach nocnych, pospiesznych, specjalnych i 
zwykłych 4,80 2,40

Ważny 24 godziny na liniach nocnych, pospiesznych, specjalnych i 
zwykłych 13,00 6,50

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 090DE89A-947B-404A-9882-82AADA18D027. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/214/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 czerwca 2016 r.

CENY BILETÓW OKRESOWYCH
Ceny biletów miesięcznych lub 30-dniowych [zł]

Bilet imienny
ważny od poniedziałku do 
piątku

ważny we wszystkie dni 
tygodniaRodzaj linii

normalny ulgowy normalny ulgowy

Bilet na 
okaziciela 
ważny we 
wszystkie 
dni tygodnia

Nocne, pospieszne i zwykłe, 
w granicach Gminy 
Wejherowo

58 29 64 32 75

Ceny biletów semestralnych [zł]
Bilet imienny

Rodzaj linii
4-miesięczny ważny we 
wszystkie dni tygodnia
01.10-31.01 lub
01.02-31.05

5-miesięczny ważny we 
wszystkie dni tygodnia
01.09-31.01 lub
01.02-30.06

Nocne, pospieszne i zwykłe, w granicach 
Gminy Wejherowo 122 152

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 090DE89A-947B-404A-9882-82AADA18D027. Podpisany Strona 1




